
CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.

N. 6

DECRETO 26 giugno 2009.

Elenchi degli ammessi e degli esclusi al concorso per
esami per l’ammissione al corso triennale di formazione
specifica in medicina generale, per gli anni 2009/2012.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE

ED OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge regionale n. 7 del 14 maggio 2009;
Visto il decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione

della direttiva n. 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei me-
dici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed al-
tri titoli;

Visto il decreto legislativo n. 277 dell’8 luglio 2003, concernente
l’attuazione della direttiva n. 2001/19/CE, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Repubblica italiana n. 239 del 14 ottobre 2003 - sup-
plemento ordinario n. 161/L;

Visto il decreto del Ministero della salute 7 marzo 2006;
Visto il decreto n. 339 del 27 febbraio 2009, con il quale è stato

bandito pubblico concorso, per esami, per l’accesso di n. 90 medici
al corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni
2009/2012;

Considerato che le domande pervenute sono n. 1034, di cui 24
presentate due volte;

Considerato, pertanto, che le domande valide sono n. 1010;
Considerato di dover procedere all’ammissione alla prova con-

corsuale di n. 1000 candidati, di cui all’allegato elenco A, parte inte-

grante del presente decreto, che hanno presentato regolarmente do-
manda nei termini e con le dichiarazioni previste all’art. 4 del decre-
to sopracitato;

Considerato, altresì, di dover escludere dalla partecipazione al
concorso n. 10 candidati, di cui all’allegato elenco B, parte integran-
te del presente decreto, per i motivi esplicitati nel predetto allegato,
ai sensi degli artt. 3 e 4 del decreto n. 339 del 27 febbraio 2009;

Decreta:

Art. 1

Ai sensi delle norme citate in premessa, sono ammessi a soste-
nere la prova selettiva per l’ammissione al corso triennale di forma-
zione specifica in medicina generale, anni 2009/2012, i candidati di
cui all’allegato elenco A, che fa parte integrante del presente decre-
to, come indicato in premessa.

Art. 2

Sono esclusi dalla partecipazione alla prova selettiva per l’am-
missione al concorso triennale di formazione in medicina generale,
anni 2009/2012, i candidati di cui all’allegato elenco B, parte inte-
grante del presente decreto, come indicato il premessa.

Il presente decreto sarà trasmesso alla ragioneria centrale sanità
ed alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione
e reperibile anche nel sito www.doesicilia.it.

Palermo, 26 giugno 2009.
BULLARA

Vistato dalla ragioneria centrale per l’Assessorato della sanità in data
30 giugno 2009 al n. 108.

Allegato A
Candidati ammessi alla prova selettiva del concorso

formazione specifica in medicina generale
anni 2009/2012

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

1 Abate Daniela Catania 6-5-1978
2 Abate Marina Alcamo 2-8-1977
3 Abbate Gabriele Carini 25-8-1982
4 Abrignani Giorgia Erice 18-2-1984
5 Abruzzo Simona Rosa Maria Catania 10-10-1982
6 Accardi Antonio Palermo 19-4-1976
7 Acerbi Giuseppe Noto 5-5-1977
8 Acqua Alessandra Roma 31-8-1965
9 Acri Edvige Messina 6-10-1983

10 Adrignola Emilia Palermo 5-12-1982
11 Afonina Elena Orel (Russia) 16-7-1967
12 Aglio Manuela Messina 13-5-1977
13 Agresta Domenico Melito di Porto Salvo 4-4-1973
14 Alagna Fatima Ragusa 12-6-1979
15 Alaimo Roberta Palermo 2-5-1983
16 Alaimo Viviana Palermo 15-4-1980
17 Catania 9-1-1964

18 Albeggiani Valentina Palermo 2-8-1978
19 Alberghina Nadia Pavia 1-3-1983
20 Alì Giuseppe Catania 15-3-1967
21 Alì Stefano Catania 22-3-1978
22 Aliberti Antonio Milano 28-9-1973
23 Allegra Concetta Raddusa 16-11-1957
24 Allegra Rosa Raddusa 20-5-1968
25 Allegri Donatella Palermo 5-6-1976
26 Aloisi Maria Catena Messina 8-1-1977
27 Alongi Beatrice Maria Ausilia San Cataldo 20-5-1980

Albani Elisa Giuliana An-
tonella

8 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.28 Alongi Giovanna Agrigento 11-11-1976

29 Alongi Ilenia Palermo 5-10-1980
30 Alongi Salvatore Palermo 20-9-1982
31 Altieri Tiziana Milazzo 27-3-1973
32 Amalfa Antonino Milazzo 20-6-1975
33 Amarù Salvatore Riesi 24-3-1964
34 Amato Giorgio Palermo 10-11-1980
35 Amato Loredana Maria Palermo 7-6-1980
36 Amico Irene Augusta 20-10-1982
37 Anastasi Domenico Palermo 3-6-1974
38 Ancora Flavia Piazza Armerina 21-9-1981
39 Antista Maria Antonietta Palermo 24-6-1964
40 Antoci Mariagrazia Ragusa 3-5-1982
41 Antonuccio Gabriele Maria Vittoria 12-5-1981
42 Aquilino Emanuela Lentini 3-3-1963
43 Arasi Stefania Patti 9-3-1984
44 Arcarese Claudia San Cataldo 25-6-1976
45 Arena Benedetto Catania 21-1-1969
46 Arizza Lorena Catania 10-8-1983
47 Arnao Valentina Palermo 3-6-1981
48 Arria Salvatore Siracusa 14-4-1980
49 Asaro Giovanni Palermo 22-6-1980
50 Attardi Roberto Catania 31-7-1975
51 Attinà Giancarlo Roma 8-7-1982
52 Aucello Calogero Favara 28-9-1971
53 Avarello Antonino Canicattì 31-8-1977
54 Averni Federica Catania 14-11-1982
55 Azzara Rossana Patrizia Caltanissetta 7-10-1959
56 Azzaro Laura Ragusa 8-5-1983
57 Azzaro Maria Siracusa 5-4-1973
58 Badolato Elena Milazzo 8-1-1981
59 Baiamonte Maria Rita Catania 31-8-1975
60 Baldanza Giuseppe Messina 24-10-1968
61 Balistreri Maria Cristina Caltagirone 3-12-1981
62 Barbagallo Francesco Catania 7-5-1974
63 Barbagallo Maria Stella Barrafranca 1-6-1962
64 Barbagallo Orazio Giarre 14-5-1964
65 Barbagallo Valeria Catania 10-8-1980
66 Barbarino Giuliano Giarre 2-2-1981
67 Barbitta Maria Giovanna Montagnareale 26-11-1963
68 Barone Giovanni Palermo 16-5-1959
69 Barone Giuseppa Marisa Palermo 24-10-1978
70 Barone Rita Palermo 25-2-1981
71 Barone Rosa Maria Catania 10-5-1966
72 Barone Rosaria Modica 5-7-1980
73 Barrile Rosa Anna Rita Castelvetrano 26-6-1975
74 Basile Elisa Bronte 11-3-1983
75 Basile Simona Catania 14-10-1983
76 Bellia Adriano Catania 23-9-1983
77 Palermo 2-5-1982

78 Belmonte Vincenzo Villabate 24-10-1963
79 Beninato Osiria Ragusa 22-5-1979
80 Benvenuto Emanuele Catania 8-1-1983
81 Berretta Salvatore Caltagirone 27-4-1978
82 Bertolini Maria Carmela Scicli 11-4-1969
83 Bertolino Germano Palermo 30-8-1962
84 Bertolino Vincenzo Palermo 23-7-1979
85 Bertone Aldina Vittoria 4-4-1976
86 Bevacqua Elvira Agnese Palermo 8-8-1960
87 Bisanti Mario Casarano 21-10-1977
88 Bivona Laura Caltanissetta 25-4-1982

Bello Massimo Antonio Ar-
mando

89 Blanda Calogero Palermo 24-4-1980
90 Bombaci Maria Catania 2-1-1961
91 Bommarito Denisia Palermo 21-1-1976
92 Bonaccorsi Virna Catania 19-6-1969
93 Bonanno Marco Messina 26-2-1982
94 Bonanno Rosario Palermo 9-9-1982
95 Bonfiglio Concetta Messina 16-1-1978
96 Milano 28-10-1978

97 Bonincontro Loredana Enna 9-10-1966
98 Bonura Silvia Erice 3-6-1980
99 Borgia Roberto Messina 14-11-1972

100 Borzì Rosa Messina 19-12-1976
101 Bosco Calogera Casteltermini 29-3-1962
102 Briguglio Gigliola Messina 12-12-1981
103 Briguglio Rosaria Rita Messina 21-7-1968
104 Brucato Maria Luisa Petralia Sottana 13-5-1976
105 Brucato Virna Palermo 2-4-1977
106 Bruccheri Maria Grazia Catania 8-9-1975
107 Brugliera Luigia Catania 25-5-1982
108 Bruno Agata Catania 11-2-1960
109 Bruno Grazia Catania 29-6-1977
110 Bruno Maria Santina S. Cataldo 11-11-1979
111 Bruno Tiziana Erice 18-7-1981
112 Buccheri Giuseppa Antonia Troina 10-6-1967
113 Buccheri Rosa Alba Troina 28-2-1974
114 Bullara Valentina Agrigento 26-12-1984
115 Burgio Carlo Palermo 11-5-1969
116 Buscemi Antonietta Palermo 20-8-1969
117 Butera Antonio Siracusa 2-8-1982
118 Butticè Gabriele Palermo 1-4-1984
119 Cabibbo Biagio Comiso 25-11-1981
120 Cacace Ermenegilda Erice 7-7-1971
121 Caccamo Gaia Francesca Messina 7-10-1974
122 Cacciaguerra Giuseppa Niscemi 23-10-1980
123 Cacia Rosa Catania 12-7-1963
124 Cafà Concetta Riesi 15-3-1962
125 Caggia Nunzio Ragusa 13-3-1978
126 Cagnina Jonathan Belgio 11-9-1982
127 Caiozzo Maria Soccorsa Palermo 21-4-1982
128 Caizzone Emiliano Messina 24-10-1976
129 Calabrò Veronica Siracusa 3-9-1981
130 Calaciura Maria Concetta Gela 18-9-1975
131 Calagna Gloria Palermo 26-5-1983
132 Catania 9-10-1969

133 Calderone Agata Sebastiana Catania 20-1-1968
134 Calì Paola Valeria Catania 28-4-1980
135 Caliri Annalisa Barcellona P.G. 20-2-1978
136 Caltavituro Gaetano G.ppe Gela 29-3-1977
137 Caltavituro Pietro Gela 13-10-1973
138 Calvaruso Giuseppina Palermo 15-5-1976
139 Calvo Maria Catania 21-4-1979
140 Camarda Gaetana Palermo 30-12-1980
141 Camarda Maurizio Bologna 21-7-1969
142 Camilleri Caterina Gela 4-8-1973
143 Campagna Cristina Catania 9-6-1980
144 Campanella Caterina Villafranca Tirrena 17-11-1958
145 Campisi Fabio Palermo 10-4-1983
146 Campisi Giuseppe Galati Mamertino 9-3-1976
147 Campo Luigi Palermo 26-10-1972
148 Camuto Massimo Catania 18-12-1970

Calanducci Giuseppe Ren-
zo Roberto

Bongiorno Elena Grazia
Adele

31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 9

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.149 Cancelliere Miriam Palermo 19-10-1978

150 Cancemi Concetta Maria Avola 26-6-1967
151 Cangemi Giovanna Carmela Catania 20-7-1963
152 Cangemi Rosaria Palermo 15-1-1973
153 Cannella Giovanna Comiso 28-9-1961
154 Cannizzo Giuseppe Palermo 13-7-1975
155 Cantarella Angela Giarre 20-2-1966
156 Cantarella Daniela Catania 2-9-1962
157 Cantavenera Laura Gaia Agrigento 29-10-1983
158 Cantone Giuseppe Sciacca 20-12-1981
159 Capizzi Danilo Siracusa 2-9-1969
160 Caporlingua Francesca Messina 23-11-1972
161 Cappellano Salvatore Palermo 10-5-1967
162 Cappello Rosaria Palermo 11-12-1980
163 Capuano Gesualdo Palermo 6-3-1976
164 Caracciolo Lorenzo Catania 22-12-1963
165 Caraci Maria Rita Bronte 10-4-1977
166 Caradonna Maria Erice 9-1-1976
167 Caramia Tiziana San Cataldo 14-10-1973
168 Carbonaro Alfio Catania 29-11-1968
169 Carbonaro Letizia Ragusa 24-5-1977
170 Cardile Davide Messina 13-3-1982
171 Cardillo Elisabeth Koln 20-5-1961
172 Cardo Santo Salvatore Palermo 3-5-1957
173 Caruso Antonino Messina 16-10-1982
174 Caruso Ettore Palermo 11-2-1983
175 Caruso Giuseppina Melito di Porto Salvo 6-6-1981
176 Caruso Maria Catania 14-3-1968
177 Carvello Rosa Maria Agrigento 22-9-1981
178 Cascio Massimiliano Torino 4-12-1975
179 Cascone Teresa Gela 20-12-1978
180 Cassisi Cesare Siracusa 4-2-1982
181 Cassisi Graziana Gela 17-4-1982
182 Castelli Zaira Catania 2-4-1977
183 Castiglia Giuseppe Olanda 20-5-1980
184 Castiglione Irene Erice 19-11-1983
185 Castiglione Maria Cristina Trapani 16-3-1969
186 Casuccio Carmela Campobello di Licata 31-8-1960
187 Catalano Vito Maria Giuseppe Catania 26-3-1969
188 Catalfo Giuseppe Catania 27-6-1977
189 Catalfo Piera Catania 17-5-1983
190 Catanese Angela Cefalù 10-12-1975
191 Catania Roberta Nicosia 26-11-1983
192 Catania Roberta Palermo 25-8-1975
193 Catania Rosolino Palermo 4-9-1963
194 Catena Sara Acireale 18-2-1978
195 Caudullo Diana Catania 23-10-1982
196 Cavallaro Consolato Paternò 3-7-1962
197 Cavallaro Giovanni Camillo Catania 7-7-1968
198 Celi Mariacristina Venezia 30-7-1979
199 Celi Nicola Giovanni Torregrotta 24-6-1968
200 Centorrino Nadya Messina 25-12-1972
201 Ceravolo Caterina S. Agata Militello 2-6-1973
202 Chianetta Daniela Agrigento 13-7-1983
203 Chiaramonte Rita Siracusa 6-3-1984
204 Chimenti Manuela Palermo 9-7-1976
205 Chiofalo Francesco Magenta 25-2-1981
206 Chisari Andrea Catania 6-12-1983
207 Chisari Vincenzo Biancavilla 1-1-1967
208 Ciancimino Leonarda Sciacca 4-8-1982
209 Ciaramella Antonino Danilo Gela 17-10-1958

210 Ciaramitaro Ilenia Palermo 1-7-1981
211 Ciccarelli Massimo Catania 10-4-1979
212 Cingari Maria Rocca Taormina 26-8-1964
213 Ciotta Angelo Agrigento 1-2-1983
214 Cirafici Virginia Palermo 4-1-1978
215 Ciravolo Antonio Maria Feltre 30-3-1981
216 Cirignotta Consolata Maria Catania 22-6-1972
217 Cirinnà Luciella Catania 27-10-1976
218 Cirnigliaro Giovanna Vizzini 23-12-1965
219 Cirrito Francesco Cefalù 19-7-1967
220 Collura Giuseppina Palermo 21-7-1974
221 Commare Giorgio Palermo 19-2-1981
222 Commare Giovanna Floriana Palermo 18-10-1976
223 Comparetto Santi Palermo 7-12-1960
224 Catania 28-10-1978

225 Condorelli Francesca Catania 27-7-1980
226 Condorelli Rosita Angela Catania 25-4-1983
227 Conigliaro Ludovico Palermo 11-3-1968
228 Conigliaro Roberta Palermo 21-4-1980
229 Catania 1-10-1978

230 Conti Andrea Lentini 18-5-1980
231 Conti Michela Palermo 2-12-1979
232 Contiguglia Andrea S. Agata Militello 27-6-1981
233 Coppola Maria Antonietta Erice 16-12-1981
234 Corrao Giovanna Modica 15-3-1961
235 Correnti Giuseppe Siracusa 11-11-1968
236 Corsale Sveva Palermo 28-1-1978
237 Corsaro Antonino Catania 22-4-1983
238 Corsaro Lucia Maria Lara Catania 15-5-1969
239 Corsaro Maria Elena Biancavilla 18-11-1983
240 Cortese Valentina Ribera 19-1-1983
241 Cosentino Francesco Catania 12-8-1979
242 Cosenza Fabio Messina 17-4-1977
243 Costa Caterina Menfi 20-5-1982
244 Costantino Claudio Erice 17-8-1984
245 Costantino Rosalia Messina 7-9-1973
246 Costanza Gaglio Edy Agrigento 21-10-1975
247 Catania 28-5-1984

248 Costanzo Miriam Palermo 1-7-1983
249 Covello Maria Antonia Carini 31-3-1964
250 Piazza Armerina 9-5-1980

251 Crimi Giusy Palermo 1-4-1977
252 Crisafi Maria Cristina Paternò 9-5-1959
253 Cuccia Alessandra Palermo 14-1-1984
254 Cuffaro Lorena Palermo 21-1-1972
255 Culmone Fabio Caltanissetta 24-1-1981
256 Paternò 12-6-1983

257 Cuntrò Marina Torino 23-7-1980
258 Cusimano Vincenza Castelbuono 3-3-1974
259 Cusumano Rosa Partinico 20-7-1974
260 D’Agata Cristina Avola 18-6-1983
261 D’Agostino Giovanna Messina 3-11-1975
262 D’Aguanno Gisella Erice 18-3-1980
263 Daita Roberta Palermo 28-2-1975
264 D’Alcamo Alberto Palermo 4-5-1983
265 D’Alessandro Nunzio Gela 10-8-1960
266 D’Alia Paolo Palermo 23-11-1982

Cunsolo Maria Anna Anto-
nina

Crapanzano Mirella Irene
Stella

Costanzo Luca Sebastiano
S.re Maria

Contarino Manuela Maria
Teresa

Condorelli Anna F.sca Con-
cettina

10 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.267 Damiano Giuseppe Palermo 29-6-1979

268 D’Andrea Gabriella Giarre 18-12-1971
269 D’Angelo Anna Grazia Mistretta 2-7-1982
270 D’Angelo Antonino Palermo 22-5-1967
271 D’Angelo Daniela Palermo 11-3-1984
272 D’Angelo Giuseppa Palermo 20-3-1975
273 D’Angelo Giuseppe Piazza Armerina 22-9-1981
274 D’Angelo Luciana Palermo 18-1-1984
275 D’Antona Giovanna Agrigento 17-2-1979
276 D’Arrigo Valeria Messina 7-5-1984
277 Melito di Porto Salvo 13-10-1978

278 D’Asdia Rosa Palermo 5-5-1969
279 D’Asta Mario Ragusa 6-4-1979
280 Datola Alessandra Catania 5-4-1977
281 Davì Lucrezia Palermo 20-4-1958
282 Davì Salvatore Caracas 13-4-1965
283 D’Avola Federico Catania 25-11-1981
284 De Leo Claudia Messina 10-7-1981
285 De Martino Lorena Augusta 21-6-1980
286 De Matteo Florencia Barcellona P.G. 22-2-1969
287 De Nicola Fabiana Palermo 5-8-1975
288 De Pasquale Barbara Caltagirone 6-8-1982
289 De Simone Raffaella Palermo 3-7-1974
290 Del Re Cristina Lentini 15-1-1977
291 Dell’Arte Maria Lucia Catania 13-11-1981
292 Dell’Erba Danila Bari 2-8-1974
293 D’Emanuele Grazia Adriana Catania 8-7-1968
294 Di Bartolo Mariaconcetta Messina 2-12-1980
295 Di Battista Renato Siracusa 19-3-1979
296 Di Bella Beatrice Milazzo 14-6-1982
297 Di Bella Giovanna Palermo 17-1-1979
298 Di Benedetto Antonina Patti 24-6-1984
299 Di Bernardo Daniele Erice 11-2-1975
300 Di Blasi Marco Palermo 13-11-1975
301 Di Blasio Patrizia Palermo 8-7-1966
302 Catania 16-3-1975

303 Di Dio Maria Catania 19-5-1979
304 Di Fiore Antonella Palermo 27-7-1982
305 Di Gaetano Alessandra Augusta 4-3-1977
306 Di Gati Maria Termini Imerese 13-11-1976
307 Di Gesaro Gabriele Palermo 11-11-1980
308 Di Gesaro Valeria Palermo 17-11-1976
309 Di Gregorio Carmelo Valguarnera 16-8-1961
310 Di Gregorio Lucia Siracusa 24-8-1963
311 Di Lascio Federico Adria 16-7-1971
312 Di Leo Matilde Messina 13-2-1959
313 Di Leo Placido Domenico Messina 21-1-1960
314 Di Leo Salvatore Catania 20-7-1983
315 Di Marco Pierfilippo Nicosia 26-12-1983
316 Di Maria Annalisa Maria Catania 31-7-1983
317 Di Prima Angela S. Giovanni La Punta 11-4-1968
318 Di Prima Anna Alia 23-6-1976
319 Di Prima Pietro Catania 9-11-1973
320 Di Quarto Maria Palermo 23-4-1974
321 Di Salvo Caterina Palermo 12-9-1983
322 Di Silvestro Pietra Paternò 21-6-1961
323 Di Stefano Andrea Giuseppe Milano 26-11-1964
324 Di Stefano Maria Cristina Palermo 3-10-1969
325 Di Stefano Rossana Erice 13-4-1975
326 Di Vita Rocco Mazzarino 16-6-1968

Di Dio Laura Concetta
Giuseppa

D’Arrò Barbara Lelluccia
Giovanna

327 Diana Gianluigi Agrigento 19-1-1972
328 Dibilio Valeria Enna 8-2-1983
329 Dieli Maria Carmela Catania 4-7-1961
330 Dipasquale Giovanna Ragusa 16-3-1983
331 D’Ippolito Giovanni Palermo 14-2-1982
332 Dispoto Ivana Palermo 6-7-1974
333 Distefano Mauro Gaspare Catania 20-5-1976
334 Distefano Roberta Catania 10-10-1983
335 Ditto Paolo Reggio Calabria 18-12-1983
336 Donato Maria Messina 28-10-1978
337 Donia Claudio Catania 26-8-1980
338 Donia Marco Taormina 14-6-1984
339 Dugo Daniela Catania 24-4-1984
340 Eburnea Santina Messina 26-5-1964
341 Egiziano Claudia Catania 4-2-1983
342 Emanuele Carmela Tiziana S. Agata Militello 23-3-1983
343 Episcopo Anna Maria Palermo 31-3-1967
344 Fagone Sebastiana Palagonia 2-11-1962
345 Failla Giovanni Catania 16-6-1982
346 Failla Valeria Siracusa 1-1-1962
347 Faillaci Maria Gina Rita Caronia 1-8-1964
348 Falanga Gabriella Milazzo 19-4-1983
349 Falletta Luisa Campofranco 28-1-1974
350 Fallica Barbara Catania 8-5-1972
351 Famà Alessandra Tione di Trento 25-6-1982
352 Famoso Giorgia Palermo 29-10-1983
353 Fargnoli Giuseppe Randazzo 31-12-1967
354 Farina Fabiana Palermo 22-9-1977
355 Farina Marco Siracusa 22-11-1971
356 Farina Maria Cristina Palermo 2-11-1977
357 Farruggio Maurizio Vittoria 21-8-1967
358 Fazio Antonina Messina 25-8-1981
359 Fazio Giovanni Ragusa 11-6-1978
360 Federico Bartolo Palermo 23-9-1960
361 Ferlisi Maria Agrigento 3-2-1973
362 Ferrara Rosalinda Richterswil Zh 16-1-1975
363 Ferrari Vita Maria Marsala 10-10-1963
364 Ferraro Ignazio Menfi 24-3-1978
365 Ferraro Luisa Lodi 17-1-1977
366 Ferro Giuseppina Caltanissetta 18-7-1981
367 Fichera Corrado Catania 24-9-1983
368 Fichera Rosangela Pavia 29-4-1982
369 Figlia Elena Rosaria Palermo 22-5-1963
370 Figlioli Giovanni Marsala 20-7-1976
371 Filetti Angela Catania 24-10-1983
372 Finocchiaro Alessandro Catania 9-6-1975
373 Finocchiaro Sara Avola 18-3-1978
374 Fiore Valentina Ragusa 3-4-1980
375 Fiorino Giovanni Antonio Francia 22-9-1972
376 Fisichella Elisa Vittoria 29-10-1981
377 Fisichella Leonardo Messina 13-11-1983
378 Fisichella Leonardo Giarre 25-6-1980
379 Floriddia Giuseppina Germania 15-6-1974
380 Fontana Anna Maria Trapani 4-6-1964
381 Foraci Anna Carola Palermo 28-2-1981
382 Forlani Francesco Rimini 25-6-1981
383 Foti Santina Messina 28-11-1978
384 Francavilla Vincenzo Cristian Palermo 11-9-1975
385 Franco Giovanni Erice 7-6-1983
386 Fucà Mariaelena Agrigento 31-10-1983
387 Furnari Maria Cristina Catania 1-8-1978

31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 11

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.388 Furnari Roberto Augusta 17-2-1980

389 Furneri Maria Teresa Catania 4-1-1984
390 Gagliano Carmela Enna 8-9-1971
391 Catania 19-12-1976

392 Gagliano Paolo Palazzo Adriano 3-10-1968
393 Gagliardo Mario Altavilla Milicia 18-3-1968
394 Galante Francesca Palermo 5-9-1977
395 Galati Daniela Messina 27-10-1983
396 Galati Maria Antonietta Palermo 8-5-1966
397 Galati Vincenzo Firenze 12-6-1982
398 Gallitto Isabella Lentini 7-5-1978
399 Gambadauro Pietro Barcellona P.G. 15-6-1979
400 Gangemi Sabina Agata G.nna Catania 27-2-1974
401 Gauci Rosaria Gela 27-4-1982
402 Gelsomino Rossella Catania 15-10-1977
403 Genco Chiara Palermo 17-5-1984
404 Genova Selene Palermo 11-7-1984
405 Genovese Antonino Barcellona P.G. 10-4-1984
406 Genovese Salvatore Barcellona P.G. 6-4-1974
407 Gentile Giovanna Maria Palermo 17-5-1976
408 Giallombardo Aurora Dora Palermo 29-3-1972
409 Catania 7-10-1978

410 Giambanco Annamaria Carini 21-8-1982
411 Giammanco Antonina Palermo 19-9-1984
412 Giancristofaro Daniele Barcellona P.G. 30-6-1978
413 Gianforcaro Giovanni San Cataldo 17-11-1972
414 Giardina Giovanni Giuseppe Palermo 10-3-1981
415 Giardina Nunzio Antonio Germania 12-2-1977
416 Giglia Giuseppina S. Stefano Quisquina 15-1-1979
417 Giglio Elena Palermo 8-9-1979
418 Giliberto Giusi Maria Catania 2-12-1979
419 Gioè Simona Palermo 19-10-1984
420 Giordano Jessica Silvana Palermo 2-11-1982
421 Giorgianni Angelo Antonino Messina 12-2-1969
422 Giorgianni Concetta Messina 3-6-1961
423 Giovino Maria Mussomeli 23-12-1983
424 Giudice Anna Vittoria 2-10-1979
425 Giudice Ilenia Niscemi 6-7-1980
426 Giuffrida Alberto Palermo 18-5-1975
427 Giuffrida Carmelo Davide Catania 16-9-1979
428 Catania 30-8-1981

429 Giuffrida Vincenza Biancavilla 6-3-1973
430 Giuga Maria Modica 24-10-1976
431 Giugno Chiara Enza Maria Comiso 30-8-1983
432 Giugno Vincenza Niscemi 30-11-1964
433 Giugno Vincenzo Niscemi 10-8-1965
434 Giuliano Lucia Catania 16-3-1970
435 Giuliano Riccardo Catania 24-8-1972
436 Giunta Anna Castellana Sicula 11-9-1971
437 Giunta Giuliana Messina 20-5-1983
438 Giunta Rita Silvana Leonforte 14-3-1956
439 Gnoffo Francesca Paola Palermo 25-2-1974
440 Gozzo Erika Siracusa 29-1-1978
441 Graceffa Angelo Agrigento 21-7-1983
442 Graglia Elena Saluzzo 16-1-1979
443 Grassa Baldassare Erice 7-5-1976
444 Grassellino Vera Agata Palermo 20-5-1958
445 Grasso Giuseppe Messina 8-3-1974
446 Grasso Michele Massimo Svizzera 8-5-1975

Giuffrida Jolanda Teresa
Stefania

Giallongo Mariachiara Ro-
saria

Gagliano Giuseppe Massi-
miliano

447 Grasso Simona Antonina Catania 14-8-1983
448 Greco Eleonora Palermo 27-10-1964
449 Greco Giuseppe Palermo 18-12-1957
450 Grillo Antonietta Enna 28-5-1976
451 Grillo Giulia Catania 30-5-1975
452 Grippi Luisa Palermo 26-11-1967
453 Grosso Maria Mineo 21-11-1962
454 Gruppuso Valentina Erice 10-11-1978
455 Guagliardo Francesco Catania 15-12-1982
456 Guarino Laura Palermo 28-5-1984
457 Guarrera Vincenzo Catania 29-8-1983
458 Guccione Fabio Messina 28-12-1980
459 Guerreri Maria Donatella Vittoria 29-9-1965
460 Guglielmo Maria Palermo 4-4-1959
461 Guido Rosaria Agrigento 27-12-1977
462 Gulì Marcello Palermo 25-5-1962
463 Gulino Eloisa Palermo 8-12-1977
464 Gulisano Mariangela Catania 3-6-1975
465 Gullè Concetta Luisa Monica Francofonte 21-9-1971
466 Gullotta Graziana Catania 7-5-1980
467 Gullotta Isabella Catania 7-3-1970
468 Gurrieri Carmelina Ragusa 9-6-1983
469 Gurrieri Lorena Ragusa 13-6-1980
470 Iabichino Giuseppe Scicli 23-11-1983
471 Iacono Eliana Ragusa 10-3-1974
472 Iarrera Marilena Milazzo 3-4-1977
473 Idone Angela Messina 5-9-1981
474 Ierna Dario Siracusa 28-3-1973
475 Ignaccolo Emanuele Ragusa 28-4-1979
476 Ignoto Antonella Catania 1-8-1978
477 Ilardi Giuseppe Caltanissetta 24-1-1957
478 Imbesi Donatella Terme Vigliatore 18-3-1976
479 Imburgia Claudia Palermo 3-4-1984
480 Impiccichè Anna Erice 9-5-1982
481 Inclimona Genny Scicli 25-10-1983
482 Inferrera Claudia Messina 8-4-1980
483 Sciacca 20-8-1979

484 Insalaco Federica Palermo 19-1-1984
485 Intagliata Dora Siracusa 18-11-1982
486 Intravaia Rossella Catania 27-12-1982
487 Iosia Serena Carmen A. Catania 21-8-1975
488 Ippolito Carla Maria Catania 21-1-1980
489 Irato Salvatore Milazzo 23-9-1961
490 Isgrò Maria Antonietta Milazzo 17-1-1984
491 Iurato Aurelia Ragusa 28-5-1983
492 La Fata Benedetta Carini 3-8-1980
493 La Fauci Alessia Catania 29-8-1983
494 La Manna Caterina Palermo 10-9-1966
495 La Paglia Leonarda Palermo 28-4-1980
496 La Placa Maddalena Palermo 1-10-1983
497 La Rocca Chiara Maria Castelvetrano 23-10-1977
498 La Rocca Orazio Catania 7-2-1948
499 La Rosa Leandra Caltagirone 29-9-1979
500 La Rosa Simona Anna Angela Catania 2-10-1976
501 La Spina Maria Giuseppina Catania 19-3-1981
502 La Zia Angela Enna 28-11-1981
503 Lalicata Francesco Agrigento 17-6-1976
504 Lamonica Rosaria Messina 19-12-1974
505 Lanzafame Pietro Paternò 22-8-1981
506 Lanzalaco Antonino Gela 4-9-1972
507 Latina Mauro Boston 24-8-1976

Infurna Buscarino Caloge-
ro Roberto

12 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.508 Latino Marco Modica 21-8-1982

509 Lauretta Katia Modica 10-2-1980
510 Leanza Roberta Messina 10-12-1978
511 Lena Sandra Patti 17-10-1972
512 Liardo Rocco Luca Emanuele Vittoria 26-3-1973
513 Licari Gaspare Erice 28-9-1984
514 Licata Giusalba Agrigento 12-9-1980
515 Licciardello Luisa Catania 17-5-1979
516 Lisciotto Francesco Messina 4-10-1969
517 Lissandrello Carmela Ornella Ragusa 14-4-1971
518 Lissandrello Giovanni Scicli 10-5-1978
519 Livio Mariangela Messina 25-9-1977
520 Lizio Giuseppina Barcellona P.G. 20-5-1980
521 Lizio Rosario Messina 29-10-1975
522 Lo Bianco Claudia San Giovanni Gemini 1-11-1973
523 Lo Cascio Giuseppina Palermo 16-12-1979
524 Lo Cigno Luca Luigi Caltanissetta 1-6-1980
525 Lo Dato Chiara Palermo 7-5-1981
526 Lo Forte Rosolino Roccapalumba 19-11-1960
527 Messina 15-10-1982

528 Lo Giudice Francesco Taormina 7-10-1977
529 Lo Giudice Gregorio Catania 2-5-1981
530 Lo Grasso Geraldine Palermo 13-11-1979
531 Lo Magno Giovanna Vittoria 8-8-1971
532 Lo Piccolo Clotilde Palermo 29-11-1983
533 Lo Piccolo Salvatore Palermo 18-5-1980
534 Lo Presti Lucia Bronte 27-1-1980
535 Lo Presti Mariaserena Mussomeli 14-11-1983
536 Lo Re Marianna Palermo 10-1-1982
537 Lo Sardo Rosaria Agrigento 27-12-1975
538 Lodico Carmelina Canicattì 12-8-1960
539 Lombardi Ilaria Cosenza 12-10-1975
540 Lombardino Azzurra Salemi 3-11-1982
541 Lombardo Antonella Palermo 30-4-1983
542 Lombardo Carmen Germania 7-8-1974
543 Lombardo Ilaria Siracusa 7-12-1984
544 Lombino Rosalia Lucia Agrigento 11-6-1979
545 Longo Valentina Biancavilla 20-5-1978
546 Luca Carlo Acireale 7-8-1981
547 Lupi Margherita Germania 19-10-1982
548 Macaluso Alessandra Palermo 14-12-1981
549 Macaluso Marco Caltanissetta 18-4-1977
550 Maccarrone Angela Csan Cipirello 6-6-1965
551 Maci Patrizia Catania 11-6-1967
552 Madonia Simona Napoli 6-11-1979
553 Maganuco Claudio Messina 25-9-1956
554 Maggiore Maria Palermo 20-9-1971
555 Magistro Andrea Palermo 3-11-1983
556 Magistro Maria Roma 2-9-1961
557 Magliarditi Maria Patti 23-9-1982
558 Maimone Sergio Messina 19-10-1977
559 Maisano Silvana Piana degli Albanesi 5-5-1978
560 Malato Monica Palermo 3-2-1977
561 Maltese Antonella Erice 24-5-1981
562 Mancuso Michele Catania 29-5-1983
563 Mangano Sergio Messina 24-4-1976
564 Mangiafico Santi Siracusa 12-9-1982
565 Mangiapane Melania Palermo 8-1-1979
566 Mangione Michele San Cataldo 13-8-1970
567 Maniaci Francesco Vincenzo S. Agata Militello 18-5-1980
568 Maniaci Giuseppe Palermo 20-9-1982

Lo Giudice Cinzia Angela
Teresa

569 Mannella Valentina Katia Caltanissetta 14-2-1980
570 Caltanissetta 13-11-1977

571 Manuele Sara Cittiglio 2-12-1979
572 Maranto Daniela Reggio Calabria 28-9-1974
573 Marchese Agata Messina 21-11-1964
574 Marchese Donatella Erice 13-3-1983
575 Catania 19-9-1984

576 Marchese Giovanni Palermo 25-2-1964
577 Marchese Paola Palermo 1-6-1984
578 Maresca Antonio Catania 23-10-1983
579 Maresca Mauro Catania 7-10-1979
580 Marini Fiorella Barcellona P.G. 26-11-1978
581 Marino Concetta Avola 26-5-1973
582 Marotta Anna Maria Caltanissetta 13-5-1983
583 Marrone Giuseppina Castelvetrano 5-5-1972
584 Marsala Maria Grazia Laura Agrigento 6-11-1983
585 Martino Lavinia Palermo 15-10-1980
586 Martorana Elisa Maria S. Cataldo 23-7-1976
587 Martorana Nunziella Vicari 2-10-1977
588 Marturana Ilenia Agrigento 21-4-1982
589 Marullo Francesco Catania 19-4-1965
590 Mastrocinque Giuseppe Mussomeli 22-12-1982
591 Mattone Giulio Gaetano Catania 8-4-1984
592 Maugeri Daniela Domenica Catania 19-7-1983
593 Mauro Cettina Gessyca San Cataldo 23-8-1977
594 Mauro Giovanna Palermo 12-1-1972
595 Mazzaglia Fabio Paternò 19-12-1982
596 Mazzara Valeria Erice 23-6-1979
597 Mazzola Angela Palermo 3-6-1974
598 Mazzola Calogero Saarlouis 30-8-1980
599 Mazzola Elisabetta Enna 26-8-1971
600 Catania 12-4-1977

601 Meccia Teresa Palermo 9-8-1971
602 Melcarne Lucia S. Agata Militello 11-8-1980
603 Meli Giusy Pamela Messina 20-8-1981
604 Meli Valentina Licata 23-9-1975
605 Memmo Silvia Palermo 25-6-1983
606 Mento Antonella Messina 3-5-1976
607 Messina Alessandra Siracusa 3-7-1981
608 Messina Ambrogio Antonino Asti 17-6-1968
609 Messina Manila Palermo 21-10-1978
610 Messina Marco San Cataldo 4-4-1981
611 Catania 15-6-1965

612 Messina Salvatore Palermo 20-11-1977
613 Messina Vincenzo Palermo 21-3-1974
614 Mezzatesta Eloisa Melito di Porto Salvo 14-5-1974
615 Miceli Antonino Trapani 7-1-1960
616 Miceli Silvana Palermo 23-2-1975
617 Micieli Francesca Modica 12-10-1978
618 Miciotto Francesca Palermo 22-6-1977
619 Midulla Rosalba Palermo 12-3-1962
620 Mignacca Daniela Reggio Calabria 27-9-1983
621 Milazzo Teresa Catania 20-4-1984
622 Milicia Gaspare Alcamo 20-4-1983
623 Mille Venera Catania 14-11-1978
624 Mirabile Erminia Mazara del Vallo 22-4-1980
625 Miraglia Luisa Caltanissetta 20-3-1982
626 Miraglia Piermauro Palermo 20-8-1970

Messina Rossella Antonel-
la Norma

Mazzotta Tiziana Maria
Cristina

Marchese Emanuele Salva-
tore

Mantione Lucilla Maria
Grazia

31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 13

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.627 Mirone Serena Messina 15-11-1976

628 Miserandino Loretta Elisa Catania 22-11-1980
629 Misiti Roberta Messina 20-8-1982
630 Misseri Maria Siracusa 24-6-1979
631 Mizzi Marilena Modica 2-3-1980
632 Moceri Giovanni Palermo 14-2-1981
633 Modica Concetta Modica 7-9-1977
634 Modica Roberta Palermo 16-3-1984
635 Mogavero Maurizio Torino 1-10-1966
636 Mollura Mariafrancesca Messina 2-8-1982
637 Moncada Daniele Siracusa 11-11-1962
638 Monforte Francesca Messina 23-12-1975
639 Monte Caterina Palermo 26-6-1980
640 Morello Gianluigi Caltagirone 14-11-1980
641 Morsellino Maria Concetta Erice 15-11-1976
642 Moscadini Lorena Maria Rita Palermo 23-6-1980
643 Moscarelli Michele Palermo 21-9-1981
644 Moscato Francesco Moncalieri 27-12-1980
645 Moscuzza Benedetta Siracusa 10-10-1979
646 Motta Davide Giovanni Catania 31-1-1976
647 Munafò Giuseppe Messina 3-9-1973
648 Munno Ferdinando Siracusa 14-5-1983
649 Murabito Pia Francesca Catania 11-5-1977
650 Muratore Claudia Palermo 11-2-1978
651 Muscia Maria Concetta Palermo 27-1-1981
652 Muzio Maria Rho 15-4-1977
653 Napoli Chiara Natascia Catania 25-5-1978
654 Naso Serena Messina 20-8-1984
655 Nastasi Laura Catania 9-8-1983
656 Navarra Floriana Agrigento 31-7-1983
657 Nebbia Maria Elena Palermo 23-7-1978
658 Nerelli Loredana Messina 4-10-1974
659 Nicastro Dario Palermo 3-7-1980
660 Nicita Mauro Claudio Messina 29-5-1977
661 Nicodemo Alessandra Messina 10-1-1984
662 Nicolosi Salvatore Ramacca 22-8-1960
663 Nicolosi Salvatore Fabio Paternò 23-3-1983
664 Nicolosi Stefania Palermo 27-7-1981
665 Nobile Dino Erice 20-12-1971
666 Nobile Giovanni Ravanusa 7-1-1958
667 Nocita Concetta Lentini 16-12-1961
668 Norato Simona Palermo 2-6-1977
669 Noto Laura Messina 18-10-1983
670 Novi Luciano Cefalù 15-9-1981
671 Nugara Giuseppe Bassano del Grappa 1-6-1979
672 Onestini Dario Attila Catania 4-3-1971
673 Onida Rosa Palermo 4-9-1958
674 Orlando Giovanna Catania 14-4-1977
675 Orobello Marinetta Palermo 21-11-1973
676 Oronzo Patrizia Roma 18-12-1973
677 Ortolano Rita Palermo 23-5-1983
678 Paderni Ruggiero Palermo 6-3-1983
679 Padiglione Francesca Catania 10-4-1980
680 Pagano Laura Giarre 15-1-1984
681 Paglino Giuseppe Palermo 8-7-1980
682 Paladino Girolama Gabriella Erice 5-8-1977
683 Paladino Piera Palermo 1-4-1982
684 Palazzolo Benedetto Palermo 26-2-1966
685 Palazzolo Vincenzo Palermo 19-10-1972
686 Palmigiano Viviana Catania 30-9-1977
687 Pancucci Giancarlo Calogero Agrigento 5-4-1977

688 Pandolfo Maria Concetta Palermo 1-10-1971
689 Papotto Giacomo Catania 15-9-1984
690 Pappalardo Agata Catania 24-9-1972
691 Pappalardo Fabio Catania 14-1-1982
692 Pappalardo Irene Catania 4-1-1981
693 Parisi Pina Messina 18-7-1979
694 Parlabene Simona Caltagirone 5-8-1978
695 Parrinello Francesca Palma Campana 10-7-1958
696 Passeri Pietro Messina 21-11-1971
697 Patanè Agata Nadia Catania 2-5-1969
698 Patanè Caterina Catania 26-7-1972
699 Patanè Mariagrazia Messina 23-8-1974
700 Patania Mariangela Messina 1-3-1981
701 Paternò Emanuela Vita Maria Catania 22-12-1983
702 Patti Concetta Ivana Palermo 19-11-1977
703 Pavia Rosaria Messina 3-1-1976
704 Peditto Simone Messina 5-7-1984
705 Pellegrino Melinda Catania 21-12-1979
706 Pellegrino Sarah Paternò 25-1-1983
707 Pelleriti Daniela S. Agata Militello 6-12-1982
708 Pellico Alessandra Lentini 27-6-1984
709 Pellitteri Veronica Palermo 18-1-1983
710 Pendola Serena Sciacca 17-12-1977
711 Pepi Rossella Grammichele 13-6-1973
712 Perconti Sergio Palermo 4-12-1982
713 Pergolizzi Sebastiano Paternò 7-3-1975
714 Perini Valentina Licata 1-5-1984
715 Perna Francesco Antonio Enna 4-10-1974
716 Perniciaro Francesca Erice 11-5-1977
717 Perri Roberto Messina 12-11-1980
718 Perrone Claudio Palermo 3-5-1983
719 Pesce Laura Paternò 24-9-1977
720 Petix Claudia Piazza Armerina 13-3-1979
721 Petrona Baviera Emanuela Palermo 19-9-1982
722 Piazzese Salvatore Modica 4-7-1973
723 Picardi Giuseppina Antonella Catania 25-9-1966
724 Piccicuto Maria Grazia Irene Caltanissetta 28-6-1973
725 Piccione Valentina Catania 25-11-1980
726 Picone Ethel Palermo 15-9-1981
727 Pineo Antonella Palermo 14-7-1973
728 Pinto Teodorico Guglielmo Carlantino 1-12-1964
729 Pipitò Mariacarmela Barcellona P.G. 15-6-1982
730 Piro Silvia Catania 31-3-1981
731 Pirronello Silvia Maria Grazia Catania 27-5-1984
732 Pisano Maria Francesca Salemi 11-8-1980
733 Pisano Maria Grazia Catania 2-7-1976
734 Pisasale Giovanna Lentini 26-11-1977
735 Piscioneri Linda Taurianova 20-1-1977
736 Pisciotta Andrea Milano 7-5-1969
737 Pistorio Elisabetta Catania 11-9-1971
738 Pitino Dario Modica 2-10-1983
739 Pitino Renata Parma 23-4-1981
740 Pizzardi Salvatore Gela 11-9-1962
741 Pizzo Giuseppina Palermo 20-12-1972
742 Pizzuto Caterina Palermo 18-6-1977
743 Platania Angelo Giuseppe Catania 13-10-1980
744 Platania Francesca Catania 15-5-1960
745 Catania 14-2-1984

746 Pola Annalisa Agrigento 1-10-1980
747 Polara Giuseppa Vincenza Gela 15-2-1969
748 Politi Donatella Sciacca 5-5-1983

Platania Ingridi Clara Va-
lentina

14 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.749 Polizzotti Nunziella Ragusa 2-11-1974

750 Pollicino Concetta Caltanissetta 6-4-1960
751 Poma Antonina Casa Santa Erice 13-1-1973
752 Previti Giovanni Ragusa 26-7-1983
753 Primus Antonino Catania 5-7-1972
754 Privitera Carmen Milazzo 7-7-1983
755 Proietto Batturi Carmelita Randazzo 16-7-1970
756 Proiti Maria Catania 27-3-1983
757 Provenzani Ambra Palermo 21-7-1973
758 Prumeri Serafina Lentini 28-10-1965
759 Puccia Giuseppe Scicli 17-7-1982
760 Puglia Carmelo Vallo della Lucania 5-12-1980
761 Puleo Luciana Palermo 5-3-1980
762 Puliafito Manuela Barcellona P.G. 2-9-1977
763 Pulvirenti Alessandro Catania 4-10-1972
764 Pulvirenti Francesco Milano 7-1-1976
765 Acireale 16-7-1973

766 Pulvirenti Maria Rita Catania 9-9-1966
767 Pulvirenti Mario Catania 14-7-1983
768 Pulvirenti Salvatore Catania 26-4-1961
769 Putortì Antonella Reggio Calabria 23-10-1982
770 Puzzo Maria Carmela Niscemi 28-11-1966
771 Quartarone Palma Messina 6-10-1977
772 Rabbita Patrizia Germania 14-3-1980
773 Radosti Silvia Cesarina Gela 25-4-1978
774 Raimondi Cristina San Cataldo 21-6-1978
775 Raimondo Rosario Maria Palermo 26-2-1981
776 Raiti Giuseppa Piedimonte Etneo 23-1-1973
777 Randazzo Marcella Palermo 28-8-1962
778 Randazzo Vita Palermo 17-10-1976
779 Rando Danila Sabea Messina 4-2-1975
780 Rapicavoli Graziella Catania 24-7-1977
781 Rapisarda Liliana Paternò 4-1-1984
782 Catania 10-3-1983

783 Ravalli Gabriele Catania 21-6-1961
784 Reale Laura Alessia Catania 6-1-1982
785 Reale Marroccia Claudia Catania 3-12-1977
786 Recupero Giuseppe Patti 21-1-1983
787 Recupero Mario Barcellona P.G. 5-12-1982
788 Reitano Maria Chiara Catania 21-8-1977
789 Renda Chiara Salemi 22-2-1979
790 Ricciardo Calderaro Santina Messina 10-10-1976
791 Riili Maria Palermo 4-9-1976
792 Rimmaudo Vanessa Ragusa 25-4-1983
793 Rinnone Gaetana Caltagirone 27-7-1968
794 Riolo Orazio Milazzo 26-11-1964
795 Risalvato Mario Rosario Menfi 11-11-1976
796 Rizza Elena Milano 26-8-1971
797 Rizzo Emanuele Felice Catania 8-5-1977
798 Rizzo Francesco Messina 31-5-1964
799 Rizzo Giuseppe Christian Catania 10-10-1979
800 Romano Sabrina Siracusa 14-6-1981
801 Romeo Salvatore Messina 21-10-1959
802 Rondello Antonella Erice 1-10-1977
803 Rossetti Paola Catania 1-11-1979
804 Rovida Emilia Enna 14-3-1960
805 Rubino Raffaella Palermo 24-7-1978
806 Ruggeri Matteo Milazzo 2-3-1981
807 Ruggirello Antonina Erice 20-8-1977
808 Runza Giuseppina S. Agata Militello 29-8-1977

Rapisarda Vincenzo S.re
Antonio

Pulvirenti Irene Maria Car-
mela

809 Ruolo Salvatore Milazzo 10-2-1972
810 Russo Alessia Erika Catania 15-7-1980
811 Russo Federica Marsala 5-3-1980
812 Russo Francesco Palermo 2-10-1972
813 Russo Laura Messina 8-6-1980
814 Russo Maria Augusta 15-4-1978
815 Ruta Sara Modica 2-7-1981
816 Sagone Francesco Caltagirone 5-5-1977
817 Saita Gaetana G.Ppa Catania 2-5-1976
818 Saita Giacomo Maria Gela 9-9-1975
819 Salamone Salvatore Catania 16-8-1968
820 Salerno Annalisa Erice 23-1-1980
821 Salerno Rosaria Corleone 29-7-1972
822 Sallemi Valentina Comiso 24-1-1980
823 Sallì Alessia Agrigento 16-6-1979
824 Salpietro Letterio Messina 13-5-1965
825 Salvo Paolo Messina 17-5-1977
826 Salzano Emanuela Palermo 26-10-1984
827 Samperi Leonardo Giarre 6-11-1983
828 Santangelo Antonio Messina 23-5-1974
829 Santangelo Ferruccio Siracusa 26-5-1966
830 Santangelo Marco Catania 2-8-1977
831 Santonoceto Maria Letizia Catania 1-5-1977
832 Santonocito Maria Milena Catania 9-9-1979
833 Santoro Giusy Messina 9-5-1978
834 Sapienza Danila Augusta 3-9-1977
835 Sapienza Giorgio Palermo 2-3-1981
836 Saporito Erik Flavio G.Ppe Catania 20-12-1979
837 Saporito Licia Ambra Catania 4-4-1983
838 Saporito Nicoletta Corleone 5-11-1979
839 Sardo Vivian Vittoria 29-12-1975
840 Savì Tommaso Palermo 12-1-1984
841 Sberna Maria Teresa S. Agata Militello 29-7-1973
842 Scaglia Fabio Agrigento 11-2-1982
843 Scalisi Giuseppe Paternò 27-5-1983
844 Scalisi Mariaelena Palermo 4-10-1980
845 Scalisi Rosalinda Palermo 21-1-1984
846 Scarcella Loretana Antonietta S. Teresa Riva 27-3-1968
847 Scardigno Marco Rosario Paternò 7-10-1983
848 Scarfia Francesca Maria Piazza Armerina 27-4-1982
849 Scarso Paolo Messina 6-1-1983
850 Scavone Silvia Erice 26-8-1976
851 Scavone Valeria Palermo 2-2-1984
852 Schettino Daniela S. Giovanni in Persiceto 30-8-1969
853 Schillaci Vincenzo Adrano 17-1-1984
854 Sciacca Alessandra Catania 14-7-1980
855 Sciacca Giovanni Siracusa 17-8-1982
856 Scialabba Pietro Erice 17-5-1982
857 Sciandra Daniela Agrigento 24-8-1976
858 Sciascia Calogero Palma Di Montechiaro 22-2-1968
859 Scibilia Grazia Svizzera 15-6-1973
860 Scibilia Grazia Anna Maria Messina 8-11-1971
861 Scifo Raffaela Maria Rita Ragusa 28-2-1959
862 Sciuto Antonio Palermo 15-9-1983
863 Scordato Maria Grazia Palermo 26-4-1964
864 Scozzari Francesca Ribera 2-4-1982
865 Scuderi Antonio Catania 25-8-1981
866 Scuderi Mariagrazia Rita Catania 20-7-1977
867 Scuderi Pietrangela Catania 19-6-1969
868 Semprevivo Maria Licata 31-8-1976
869 Senna Mariantonietta Palermo 28-2-1962

31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 15

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.870 Sergi Maria Donata Messina 10-8-1976

871 Serio Lina Palermo 21-1-1970
872 Serra Gregorio Palermo 16-6-1984
873 Serra Maria Innocenza Catania 1-6-1966
874 Sferlazza Claudia Agrigento 11-6-1980
875 Sgarito Marzia Agrigento 20-3-1982
876 Catania 7-10-1972

877 Sgroi Christian Bronte 28-9-1976
878 Sicali Salvatore Catania 9-11-1977
879 Signorello Maria Luisa Palermo 16-4-1980
880 Sigona Alessandra Siracusa 2-7-1983
881 Siino Marcella Corleone 5-11-1977
882 Simili Massimo Catania 21-9-1983
883 Simili Roberta Catania 21-9-1983
884 Sinagra Nunziata Bronte 2-8-1974
885 Sindoni Alessandro Milazzo 20-11-1980
886 Sindoni Domenica Rita Barcellona P.G. 20-10-1970
887 Siragusa Francesco Palermo 8-9-1982
888 Siroti Laura Messina 25-1-1984
889 Smeraldi Lucia Palermo 20-9-1978
890 Smiriglia Maria Rita S. Agata Militello 1-5-1968
891 Smyrnis Anastasios Atene 4-4-1976
892 Sofia Laura Palermo 18-2-1979
893 Soldano Marisa Sant’Angelo Muxaro 17-4-1962
894 Sorbello Veronica Acireale 11-8-1979
895 Sorbello Vito Gaetano Catania 7-8-1974
896 Sorbera Chiara Messina 29-2-1984
897 Sortino Giovanni Palermo 9-9-1980
898 Sortino Valentina Catania 3-11-1981
899 Spadaro Andrea Brescia 10-11-1977
900 Spampinato Rosaria Catania 5-6-1978
901 Spata Anna Palermo 10-12-1983
902 Spatafora Caterina Pantelleria 4-8-1973
903 Speciale Daniele Palermo 7-7-1953
904 Spina Giuseppa Catania 30-7-1966
905 Spinello Concetta Maria Gela 27-8-1983
906 Spinello Michele Vittoria 3-7-1967
907 Spitaleri Fabio Vincenzo Catania 3-8-1979
908 Sposito Nunzia Palermo 17-2-1974
909 Stamilla Marcello Ragusa 23-8-1983
910 Stelitano Gaetana Messina 23-7-1984
911 Stellino Gaspare Alcamo 7-5-1970
912 Stissi Maria Biancavilla 2-7-1982
913 Straci Emanuele Messina 21-9-1982
914 Strano Rossella Catania 23-9-1983
915 Strano Salvatore Paternò 11-4-1974
916 Sudano Domenica Catania 24-5-1972
917 Suraci Pasquale Vibo Valentia 24-2-1964
918 Sutera Loredana Sciacca 11-9-1977
919 Taibi Dominic Palermo 2-1-1981
920 Taiocchi Jennifer Bergamo 24-1-1975
921 Talamanca Simona Palermo 9-6-1980
922 Taormina Graziella Palermo 14-3-1972
923 Tarantino Giuseppe Palermo 6-8-1977
924 Tarantino Maria Lucia Palermo 6-11-1974
925 Tardiolo Vincenzo Messina 31-7-1983
926 Tavella Stefania Reggio Calabria 4-2-1976
927 Taverna Giuseppe Davide Caltanissetta 25-1-1982
928 Termine Stafania Palermo 19-11-1978
929 Terranova Angela Palermo 14-12-1964
930 Terranova Lorenza Eleonora Catania 2-2-1981

Sgrarlata Massimiliano Sa-
vio Maria

931 Terranova Rosa Catania 12-3-1984
932 Terzo Alessandra Palermo 6-5-1973
933 Testa Filippo Catania 20-12-1983
934 Tinè Marianna Siracusa 31-10-1979
935 Todaro Antonio Messina 15-9-1983
936 Tomaselli Tania Venezia 22-3-1982
937 Torre Maria Laura Catania 25-3-1978
938 Torregrossa Vittoria Petralia Soprana 31-5-1968
939 Torrisi Elena Catania 18-1-1984
940 Torrisi Grazia Catania 9-11-1966
941 Torrisi Josita Catania 25-8-1982
942 Tramonte Luigi Rovato 19-1-1976
943 Trapani Simona Palermo 18-4-1974
944 Trimarchi Maria Messina 25-10-1974
945 Triolo Rosaria Gabriella Sciacca 26-11-1979
946 Trobia Benedetto Caltanissetta 7-1-1983
947 Troia Giovanni Capaci 5-12-1962
948 Troina Maria Grazia Palermo 14-10-1981
949 Troisi Renato Marco Catania 8-8-1976
950 Trono Valeria San Cataldo 6-4-1980
951 Tropea Filippa Maria Piazza Armerina 30-12-1981
952 Trovato Graziana Catania 16-10-1974
953 Tudisca Chiara Palermo 3-4-1984
954 Tumminelli Marilena Caltanissetta 7-10-1982
955 Tuttolomondo Adriana Palermo 25-2-1982
956 Tuttolomondo Liborio Raffadali 18-8-1964
957 Raffadali 6-9-1960

958 Uccellatore Christian Eugenio Catania 12-7-1977
959 Uccello Alessandra Paternò 28-1-1981
960 Urso Miano Francesca Palermo 18-7-1983
961 Urso Vincenzo Noto 29-7-1981
962 Valenti Calogero Palermo 15-5-1981
963 Valenti Maria Palermo 20-7-1982
964 Vassallo Laura Palermo 24-7-1981
965 Vassallo Loretta Caltanissetta 15-7-1982
966 Vassallo Tommaso Gela 17-5-1981
967 Vecchio Rosario Catania 11-5-1974
968 Vella Maria Siracusa 22-5-1971
969 Veneziano Fanny Ribera 21-7-1983
970 Ventura Arianna Caltagirone 4-6-1977
971 Venturella Valeria Agrigento 21-2-1983
972 Vetri Roberta Palermo 21-5-1977
973 Vicari Gavin Palermo 13-3-1979
974 Vigneri Simone Palermo 23-5-1983
975 Villari Santa Alessandra Messina 28-8-1976
976 Vinci Dario Ribera 23-8-1976
977 Vinci Elisa Catania 11-7-1975
978 Ragusa 19-4-1973

979 Viola Marcello Roberto Catania 25-8-1973
980 Viola Massimo Catania 17-6-1975
981 Virga Giuseppina Loredana Frauenfeld 3-10-1968
982 Virgilio Carla Catania 6-6-1981
983 Virzì Marina Bronte 24-4-1968
984 Visconti Claudia Luisa Palermo 19-11-1983
985 Vitale Filippo Palermo 6-12-1980
986 Vitale Giuseppe Partinico 19-3-1983
987 Vitello Diego Agrigento 5-3-1976
988 Vitello Rosaria Debora Milena 27-9-1980
989 Vitrano Antonio Trapani 6-5-1965
990 Vona Rossella Emilia Mineo 20-1-1976

Vindigni Salvatore Massi-
miliano

Tuttolomondo Maria Gio-
vanna

16 31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita



CO
PI

A 
TR

AT
TA

 D
AL

 SI
TO

 U
FF

IC
IA

LE
 D

EL
LA

 G
.U

.R
.S.991 Vullo Monica Daniela Catania 5-2-1967

992 Vuturo Onofrio Alcamo 11-4-1965
993 Zappalà Apollonia Misterbianco 21-8-1956
994 Zappalà Grazia Ramacca 14-2-1967
995 Catania 1-2-1973

996 Zappulla Zaira Siracusa 25-10-1982
997 Zingali Stefania Bronte 14-3-1979
998 Zisa Giovanna Comiso 22-5-1980
999 Zuccaro Carmela Catania 10-7-1979

1000 Zummo Leila Palermo 8-3-1984

Zappulla Carmela Maria
Giovanna

31-7-2009 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - Serie speciale concorsi N. 7 17

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

N. | Cognome e nome | Luogo | Data

| | di nascita | di nascita

Allegato B

Candidati esclusi alla prova selettiva del concorso
formazione specifica in medicina generale

anni 2009/2012

1 Armato Calogera (1) Palermo 10-04-1963
2 Dimino Paolo (1) Sciacca 4-11-1961
3 Dourandish Mozhgan (2) Iran 26-11-1968
4 Golino Maria (1) Siracusa 10-2-1961
5 Intelisano Giorgia (3) Taormina 17-10-1974
6 Marotta Carmela (4) Favara 23-1-1953
7 Paradiso Ciotti Silvia (4) Palermo 13-6-1977
8 Scavone Patrizia (4) Marsala 27-1-1979
9 Tortomasi Giovanna (4) Partinico 17-3-1975

10 Vitello Diego (5) Agrigento 5-3-1976

NOTE

(1) Fuori termine.
(2) No cittadino europeo.
(3) Mancanza firma.
(4) No abilitazione.
(5) Omessa dichiarazione iscrizione ordine

((2009.27.1901)
N. 7

Comunicazione della data, dell’ora di convocazione e
della sede della prova scritta per lo svolgimento del con-
corso per l’ammissione al corso triennale di formazione
specifica in medicina generale, anni 2009/2012.

L’Assessorato regionale della sanità - dipartimento attività sani-
tarie ed osservatorio epidemiologico, ai sensi dell’art. 5, commi 3 e
4, del decreto n. 339 del 27 febbraio 2009, comunica la data, l’ora
della convocazione e la sede in cui i candidati ammessi, con decreto
n. 1247 del 26 giugno 2009, dovranno sostenere la selezione per ac-
cedere al corso triennale di formazione specifica in medicina gene-
rale, anni 2009/2012.

I candidati ammessi dovranno presentarsi, muniti di valido do-
cumento di riconoscimento, alle ore 8,00 del giorno 17 settembre
2009, presso la sede del San Paolo Palace Hotel - 90123 Palermo, via
Messina Marine n. 91.

I candidati da Abate Daniela a Centorrino Nadya, dovranno pre-
sentarsi presso l’aula n. 1 - 1ª commissione.

I candidati da Ceravolo Caterina a Gangemi Sabrina Agata Gio-
vanna, presso l’aula n. 2 - 2ª commissione.

I candidati da Gauci Rosaria a Mazzotta Tiziana Maria Cristina,
dovranno presentarsi presso l’aula n. 3 - 3ª commissione.

I candidati da Meccia Teresa a Romano Sabrina, dovranno pre-
sentarsi presso l’aula n. 4 - 4ª commissione.

I candidati da Romeo Salvatore a Zummo Leila, dovranno pre-
sentarsi presso l’aula n. 5 - 5ª commissione.

Il presente avviso è consultabile nel sito: www.regione.sicilia.it/
sanita.

(2009.28.1971)


